Ректору

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»

Проф. В.С. Белгородскому

(фамилия, инициалы)

Контактный телефон, электронная почта:

Регистрационный номер

ФИО доверенного лица и реквизиты доверенности

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТЗЫВЕ

уведомления о намерении обучаться по образовательным программам

среднего профессионального образования

Прошу отозвать ранее поданное Уведомление о намерении обучаться в РГУ

им. А.Н. Косыгина по специальности среднего профессионального

образования________ _______________________________________________
код, наименование специальности

по очной форме обучения на местах ___________________________________

__________________________________________________________________
финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета/

 по договорам об оказании платных образовательных услуг

и не рассматривать меня к зачислению в число студентов 1 курса.

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен(а) с тем, что настоящее

заявление является основанием для исключения меня из числа поступающих

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования.

 «____» _____________ 20____ г.

______________________________     __________________

                   Ф.И.О                                             Подпись

Заявление принято секретарем приемной комиссии

Ф.И.О.___________________ дата______________ Подпись